PAGE
2

                                                              [image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	311

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Андра

от 26.07.2012 № 116 «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание жилых

помещений жилищного фонда городского

поселения Андра пригодными (непригодными)

для проживания и многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»

          В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Постановлением Правительства РФ от 27.07.2020 № 1120 "О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом":
1. В приложение к   постановлению администрации городского поселения Андра от 26.07.2012 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений жилищного фонда городского поселения Андра пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции», внести следующие изменения:

1.1. Подпункт а пункта 2.4.2. изложить в следующей редакции:
«а) сведения из Единого государственного реестра недвижимости;";

1.2. В подпункте 1 пункта 2.4.1. слова «Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Едином государственном реестре недвижимости».

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра                                                           А.С. Сафонов